

設 計 大 要	緊急放流工 一式		
設計金額	金	19,952,900	円
消費税抜き金額	金	18,139,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,813,900	円

事業名	ため池防災事業 大野池地区
工事名	大野池緊急放流施設設置(4)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			18,139,000	
2 ・工事原価			15,100,000	
3 純工事費			11,169,000	
4 ・ ・直接工事費			9,783,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	6,188,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	3,595,000	
7 ・ ・間接工事費			5,317,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,386,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
9,786,000 × ((13.380*1.000+0.000)*1.000*1.040*1.000)	13.920	%	1,362,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	24,000	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
9,779,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
11,169,000 × ((33.210*1.000)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)	35.200	%	3,931,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官賃額(直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官賃額(事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官賃額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
15,100,000 × (20.090*1.000 + 0.04)	20.130	%	3,039,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	0	
27 支給品費			0	
28 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費(直工)			0	
30 処分費等(直接工事費の内数)			4,000	
31 処分費(準備費の内数)			3,000	
32 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	ため池防災事業 大野池地区
工事名	大野池緊急放流施設設置(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				6,188,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式		6,188,000	
・・土工	1.000	式		243,000	
000001 作業土工	1.000	式	242,690	242,690	1式当たり B単 1号
SA0103 床掘 土砂,標準,無し,無し,あり	633.000	m3	223.2	141,286	歩A・単A S単 22号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	505.000	m3	200.8	101,404	歩A・単A S単 24号
			計	242,690	
合計				242,690	
・・放水路工	1.000	式		4,242,000	
000002 放水路工	1.000	式	4,241,660	4,241,660	1式当たり B単 2号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	37.300	m ²	411.6	15,353	歩A・単A S単 25号
SA0311 コンクリート21-12-20BB W/C 55% W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-, -,あり,コンクリート各種	35.500	m3	33,880	1,202,740	歩A・単A S単 30号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	137.700	m ²	8,740	1,203,498	歩A・単A S単 34号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10 %未満	1.300	ton	181,240	235,612	歩A・単A S単 7号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10 %未満	1.500	ton	179,180	268,770	歩A・単A S単 8号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D29,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10 %未満	3.700	ton	180,210	666,777	歩A・単A S単 9号
SA0311 均しコン18-8-20BB W/C 60% W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレーン機能付)打設,計上する,-,養生無し,-,-, -,あり,コンクリート各種	3.700	m3	33,160	122,692	歩A・単A S単 31号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	2.900	m ²	4,471	12,966	歩A・単A S単 35号
S18031 足場工 なし,単管,あり	61.000	掛m ²	3,615	220,515	歩A・単A S単 11号
S18032 支保工 パイプサポート支保,40KN/m ² 以下,あり	55.600	空m3	4,099	227,904	歩A・単A S単 13号
SA0331 SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=20mm	6.300	m ²	3,346	21,080	歩A・単A S単 36号
SA0301 SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシャーラン RC-40 40-0mm	37.300	m ³	1,173	43,753	歩A・単A S単 29号
			計	4,241,660	
合計				4,241,660	
・・流末工	1.000	式		1,581,000	
000003 流末工	1.000	式	1,502,020	1,502,020	1式当たり B単 3号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	17.100	m ²	411.6	7,038	歩A・単A S単 25号
SA0311 コンクリート21-12-20 W/C 55% W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-, -,あり,コンクリート各種	16.500	m3	33,880	559,020	歩A・単A S単 32号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	48.900	m ²	8,740	427,386	歩A・単A S単 34号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10 %未満	0.500	ton	181,240	90,620	歩A・単A S単 7号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10 %未満	0.400	ton	179,180	71,672	歩A・単A S単 10号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10 %未満	0.500	ton	179,180	89,590	歩A・単A S単 8号

事業名	ため池防災事業 大野池地区
工事名	大野池緊急放流施設設置 (4) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
%未済					
SA0311 均しコン18-8-20BB W/C 60% W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,バ ック材(レン機能付)打設,計上する,-,養生無し,-, -,あり,コンクリート各種	1.700	m3	33,160	56,372	歩A・単A S単 31号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.900	m ²	4,471	4,024	歩A・単A S単 35号
SA0301 SP 基礎砕石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40-0mm	17.100	m ²	1,173	20,058	歩A・単A S単 29号
S18031 足場工 なし,単管傾斜,あり	3.600	掛m ²	3,067	11,041	歩A・単A S単 12号
S18033 支保工(小規模) パイプサポート支保(小規模),40KN/m ² 以下	36.500	空m3	4,526	165,199	歩A・単A S単 14号
			計	1,502,020	
000004 間詰コンクリート1	1.000	式	31,437	31,437	1式当たり B単 4号
SA0311 コンクリート18-8-20BB W/C 60% W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,,コンクリート 各種	0.500	m3	31,410	15,705	歩A・単A S単 33号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.800	m ²	8,740	15,732	歩A・単A S単 34号
			計	31,437	
000005 間詰コンクリート2	1.000	式	47,333	47,333	1式当たり B単 5号
SA0311 コンクリート18-8-20BB W/C 60% W 175kg/m3 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,,コンクリート 各種	0.700	m3	31,410	21,987	歩A・単A S単 33号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.900	m ²	8,740	25,346	歩A・単A S単 34号
			計	47,333	
合 計				1,580,790	
・・ 構造物撤去工	1.000	式		122,000	
000006 構造物取壊し工	1.000	式	12,467	12,467	1式当たり B単 6号
SA0222 コンクリート舗装撤去・積込 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり	18.300	m ²	170.3	3,116	歩A・単A S単 28号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,0.3km以下,	1.800	m3	1,670	3,006	歩A・単A S単 26号
S02123 処分費 コンクリート(無筋)	1.800	m3	3,525	6,345	歩A・単A S単 2号
			計	12,467	
000007 排水構造物撤去工	1.000	式	109,896	109,896	1式当たり B単 7号
SA0521 ば ックスカバ ー ト撤去・積込 撤去,1.5m/個,2.5<B 3.75 1.25 H 2.5,-,無し,なし	4.500	m	13,630	61,335	歩A・単A S単 37号
SA0221 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,1.6km以下,	10.100	m3	1,058	10,686	歩A・単A S単 27号
S02123 処分費 コンクリート(有筋および二次製品)	10.100	m3	3,750	37,875	歩A・単A S単 3号
			計	109,896	
合 計				122,363	

